28.06.2022Г.№70
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ИЗМЕНЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА И ПРИВЕДЕНИИ В СООТВЕТСТВИЕ С ДЕЙСТВУЮЩИМИ ЛОКАЛЬНЫМИ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫМИ АКТАМИ
Руководствуясь ст. 9.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общим принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также ст. 1 Устава Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, для приведения в соответствие действующих локальных нормативно-правовых актов, Администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в наименование юридического лица и считать полном наименование – «Администрация Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области», сокращенным – «Сосновское муниципальное образование». Сокращенное наименование может использоваться наравне с наименованием муниципального образования в официальных символах муниципального образования, наименованиях органов местного самоуправления, выборных и иных должностных лиц местного самоуправления, а также в других случаях.

2. Внести соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в ЕГРЮЛ, путем подачи пакета документов в регистрирующий центр МИФНС №17 по Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по правовым вопросам и нотариату – Шуруеву Н.А.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев